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Lineamientos para dar a conocer los montos que reciban, las obras y acciones a realizar, el costo de cada una, su
ubicacion, metas y beneficiarios

Primer trimestre 2022

MUNICIPIO DE HOPELCHEN
Montos que reciban, obras y acciones a realizar con el FISM 2022

Monto que reciban del FISM | $95,609,390.00
’ ; Ubicacion
Obra o accion a realizar Costo - — - Beneficiarios
Entidad Municipio | Localidad Metas
Rehabilitacion de tanque elevado en calle 24 S/N ;
. $365,000.00f Campeche Hopelchen Dzibalchen 10bra 1228
colonia Xmaben
Rehabilitacion de tanque elevado $365,000.00 Campeche Hopelchen Xmaben 10bra 231
Rehabilitacion de sistema de agua potable $235,630.80| Campeche Hopelchen Xmaben 10Qbra 1200
Rehabilitacion de sistema de agua potable $679,098.56| Campeche Hopelchen Pakchen 1 0Obra 1200
Rehabilitacion de sistema de agua potable $408,196.53| Campeche Hopelchen Bnlo:c'hen i 1Qbra 140
ejon
Rehabilitacion de sistema de agua potable $225,926.00) Campeche Hopelchen Ramon Corona 10Obra 1,040
Rehabilitacion de sistema de agua potable $333,125.72| Campeche Hopelchen Xcan ha 1 QObra 1,300
Ampliacion de red de agua potable $85,852.12| Campeche Hopelchen Xmaben 123 ml 250
Contruccion de drenaje pluvial (2da. etapa canal
il ( e $1,000,449.02| Campeche Hopelchen Chen Coh 10Qbra 110
banquetas)
Construccion de drenaje en calle 27-A colonia sa
mamnu ; ! okl $1,016,617.65 Campeche Hopelchen Hopelchen 1 Obra 100
Vicente
Construccion de drenaje pluvial $1,882,546.91 Campeche Hopelchen Guerrero 1 Obra 120
Iturbide
GO P ¥ Bolonchen de
Ampliacion de red de energia electrica $474,000.00f Campeche Hopelchen Rejon 158 ml 125
Ampliacion de red de energia electrica $1,200,000.00] Campeche Hopelchen Xcalot Akal 400 ml 150
Ampliaci d d ia electri
Fplacian e tay decaargla sleciris s $863,376.80| Campeche Hopelchen Hopelchen 365 ml 135
Hopelchen col. Daolores lazn
Construccion de calles de carpeta asfaltica $1,915,212,92| Campeche Hopelchen Pach Uitz 1,860 m2 140
Rehabilitacion de calles de carpeta asfaltica $1,763,693.23| Campeche Hopelchen Xmaben 1,800 m2 150
Rehabilitacion de calles de carpeta asfaltica $2,486,567.58| Campeche Hopelchen Suc Tuc 2,557.80 m2 90
Rehabilitacion de calles de carpeta asfaltica $1,880,006.66] Campeche Hopelchen Chan Chen 1,926 m2 100
Rehabilitacion de calles de carpeta asfaltica $1,874,184,79| Campeche Hapelchen Ich Ek 1,920 m2 100
Rehabilitacion de calles de carpeta asfaltica $1,556,714.49| Campeche Hopelchen Dzibalchen 1,500 m2 124
Rehabilitacion de calles de carpeta asfaltica $1,797,311.44| Campeche Hopelchen EL Poste 1,842 m2 150
Rehabilitacion de calle 24 colonia sta . Cruz de
s $1,100,266.88| Campeche Hopelchen Hopelchen 1,146 m2 45
carpeta asfaltica
Vicente
Rehabilitacion de calles de concreto $2,406,759.33 Campeche Hopelchen Guerrero 2,430 m2 65
i Iturbide
Rehabilitacion de calles de concreto $1,851,626.90 Campeche Hopelchen Cancabchen 1,872 m2 58
.Rehabl’lmtaclon de calles de concreto (Eescuela $2,080,034.82| Campeche HepslEheh ki 2136 m2 60
justo sierra)
Construccion de calle 5, colonia dolores lazn de
i ; b $1,633,873.97| Campeche Hopelchen Hopelchen 1,566 m2 45
concreto hidraulico
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Lineamientos para dar a conocer los montos que reciban, las obras y acciones a realizar, el costo de cada una, su
ubicacién, metas y beneficiarios

Primer trimestre 2022

MUNICIPIO DE HOPELCHEN
Montos que reciban, obras y acciones a realizar con el FISM 2022

Monto que reciban del FISM |

$95,609,390.00

Obra o accion a realizar

Rehabilitacion de 10 Y 8 colonia san isidro
Rehabilitacion de calle 20 A colonia barrio norte de
concreto hidraulico

Rehabilitacion de calle 25 Y 28 A colonia san roman

Rehabilitacion de calles de concreto

Rehabilitacion de calles de concreto

Rehabilitacion de calles de concreto

Rehabilitacion de calles de concreto

Rehabilitacion de calles de concreto

Construccion de guarniciomes Y Banquetas en calle
19 colonia san isidro

Construcion de guarniciones Y Banquetas en calle
18 colonia aviacion

Costruccion de guarniciones Y Banquetas
Rehabilitacion de caminos sacacosechas
Construccion de caminos sacacosechas
Rehabilitacion de caminos sacacosechas
Rehabilitacion de caminos sacacosechas

Rehabilitacion de caminos sacacosechas

Rehabilitacion de caminos sacacosechas

Rehabilitacion de caminos sacacosechas

Rehabilitacion de caminos sacacosechas

Rehabilitacion de caminos sacacosechas
Construccion de aula educativa preescolar
(Dzibalchen)

Rehabilitacion de casa de salud

Rehabilitacion de parque

Costo

$1,380,908.80

$1,862,854.50
$1,450,377.10

$1,377,587.14

$1,603,531.34

51,436,197.67

51,976,700.64

$1,293,516.51

$1,376,674.81

$514,605.00

$259,111.87
$1,702,003.00
$1,701,452.00
$1,703,256.00
$1,701,000.00
$1,702,401.00

$2,125,000.00
$1,701,000.00

$2,125,000.00

$2,125,000.00
$640,356.00

$530,000.00
$1,869,530.00

Ubicacidon
Entidad Municipio | Localidad
Campeche Hopelchen Hopelchen
Campeche Hopelchen Hopelchen
Campeche Hopelchen Hopelchen
h ch Santa Rita
Campeche Hopelchen fiscanelian
Campeche Hopelchen | San Bernardo
Huechil
Campeche Hopelchen | San Antonio
Yaxche
Campeche Hopelchen Dzibalchen
San Juan
Campeche Hopelchen Bautista
Sahcabchen
Campeche Hopelchen Hopelchen
Campeche Hopelchen Hopelchen
Campeche Hopelchen Xcupil
Campeche Hopelchen Pach Uitz
Campeche Hopelchen Cancabchen
Campeche Hopelchen | Chunchintok
Campeche Hopelchen Xculoc
Campeche Hopelchen Chanchen
Bolonchen de
Campeche Hopelchen Rejon
Campeche Hopelchen [Ramon Corong
Vicente
Campeche Hopelchen Guerrero
lturbide
Campeche Hopelchen Chunyaxnic
Campeche Hopelchen Dzibalchen
Campeche Hopelchen Xbilincok
Campeche Hopelchen Xmejia

Metas
1,392 m2

1,881 m2
1,266 m2

1,393 m2

1,410m2

1,435 m2

1,996.80 m2

1250.80 m2

810 ml

365.63 ml

180 ml
2 km
2 km
2km
2km
2km

2.5 km

2km

2.5km

2.5 km
1 Obra

1 0Obra
1 Obra

Beneficiarios

200

240

340

150

40

50

250

65

340

180

49
22
50
60
32
24

42

37

340

45
200

150
250
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Lineamientos para dar a conocer los montos que reciban, las obras y acciones a realizar, el costo de cada una, su
ubicacién, metas y beneficiarios

Primer trimestre 2022

MUNICIPIO DE HOPELCHEN
Montos que reciban, obras y acciones a realizar con el FISM 2022

Monto que reciban del FISM | $95,609,390.00
. ) Ubicacion e
Obra o accion a realizar Costo - — - Beneficiarios
Entidad Municipio | Localidad Metas
Construccion de parque $2,698,634.00| Campeche Hopelchen Xcan ha 1 Obra 300
Rehabilitacion de parque $148,000.00| Campeche Hopelchen Pach Uitz 1 Obra 250
Construccion de cuartos dormitorios $562,792.00] Campeche Hopelchen Hopelchen 4 Cuartos 12
San Juan
Construccion de cuartos dormitorios $422,094.00] Campeche Hopelchen Bautista 3 Cuartos 9
Sahcabchen
Construccion de cuartos dormitorios $422,094.00) Campeche Hopelchen Suc Tuc 3 Cuartos 9
Construccion de cuartos dormitorios $422,094.00 Campeche Hopelchen CrucLer'o an 3 Cuartos 9
uis
Construccion de cuartos dormitorios $422,094.00) Campeche Hopelchen Ich Ek 3 Cuartos 9
Construccion de cuartos dormitorios $422,094.00) Campeche Hopelchen EL Poste 3 Cuartos 9
Construccion de cuartos dormitorios $422,094.00| Campeche Hopelchen Katab 3 Cuartos )
Construccion de cuartos dormitorios $422,094.00| Campeche Hopelchen Yaxche Akal 3 Cuartos 9
Construccion de cuartos dormitorios $422,094.00 Campeche Hopelchen Xcalot Akal 3 Cuartos 9
Bolonchen de
Construccion de cuartos dormitorios $422,094.00) Campeche Hopelchen Reio 3 Cuartos 9
ejon
Construccion de cuartos dormitorios $422,094.00 Campeche Hopelchen Chunyaxnic 3 Cuartos 9
Construccion de cuartos dormitorios $422,094.001 Campeche Hopelchen Huechil 3 Cuartos 9
Construccion de cuartos dormitorios $562,792.00( Campeche Hopelchen Sa: Anthonio 4 Cuartos 12
axche
Construccion de cuartos dormitorios $562,792.00 Campeche Hopelchen Xculoc 4 Cuartos 12
Construccion de cuartos dormitorios $844,188.00, Campeche Hopelchen GVlcente 6 Cuartos 18
uerrero
Construccion de cuartos dormitorios $422,094.00] Campeche Hopelchen Pakchen 3 Cuartos 9
Construccion de cuartos dormitorios $422,094.00f, Campeche Hopelchen Chen Coh 3 Cuartos
Construccion de cuartos dormitorios $422,094.000 Campeche Hopelchen EL Pedregal 3 Cuartos
Construccion de cuartos dormitorios $422,094.00] Campeche Hopelchen Ramon Corona 3 Cuartos 9
Construccion de cuartos dormitorios $562,792.00f Campeche Hopelchen Ukum 4 Cuartos 12
Construccion de cuartos dormitorios $422,094.00 Campeche Hopelchen Chunchintok 3 Cuartos 9
Construccion de cuartos dormitorios $422,094.00] Campeche Hopelchen Cancabchen 3 Cuartos 9
Construccion de cuartos dormitorios $422,094.00 Campeche Hopelchen Xcan Ha 3 Cuartos 9
Construccion de cuartos dormitorios $562,792.00| Campeche Hopelchen Xmaben 4 Cuartos 12
Construccion de cuartos dormitorios $562,792.00f Campeche Hopelchen Xmejia 4 Cuartos 12
Construccion de techo firme $316,891.86| Campeche Hopelchen Hopelchen 6 Techos 18
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Lineamientos para dar a conocer los montos que reciban, las obras y acciones a realizar, el costo de cada una, su
ubicacion, metas y beneficiarios

Primer trimestre 2022

MUNICIPIO DE HOPELCHEN

Montos que reciban, obras y acciones a realizar con el FISM 2022

Monto que reciban del FISM

$95,609,390.00

Obra o accion a realizar

Construccion de techo firme

Construccion de techo firme

Construccion de techo firme
Construccion de techo firme

Construccion de techo firme

Construccion de techo firme

Construccion de techo firme
Construccion de techo firme
Construccion de techo firme
Construccion de techo firme

Construccion de techo firme

Construccion de techo firme

Construccion de techo firme

Construccion de techo firme

Construccion de techo firme

Construccion de techo firme

Construccion de techo firme

Construccion de techo firme

Construccion de techo firme

Construccion de techo firme
Construccion de techo firme

Construccion de techo firme
Construccion de techo firme
Construccion de techao firme
Construccion de techo firme
Construccion de techa firme
Construccion de techo firme
Construccion de techa firme

Construccion de techo firme

Costo

$211,261.24

$158,445.93
$158,445.93

$158,445.93
$158,445.93

$158,445.93

$211,261.24
$211,261.24
$211,261.24
$158,445.93
$158,445.93

$211,261.24

$211,261.24
$211,261.24

$211,261.24

$211,261.24
$211,261.24

$316,891.86

$211,261.24
$211,261.24

$158,445.93

$316,891.86
$211,261.24
$211,261.24
$211,261.24
$316,891.86
$211,261.24
$211,261.24
§211,261.24

Ubicacion

Entidad

Campeche

Campeche
Campeche

Campeche

Campeche
Campeche

Campeche
Campeche
Campeche
Campeche

Campeche
Campeche

Campeche

Campeche
Campeche

Campeche

Campeche
Campeche

Campeche

Campeche
Campeche

Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche

Campeche

Municipio
Hopelchen

Hopelchen
Hopelchen

Hopelchen

Hopelchen
Hopelchen

Hopelchen
Hopelchen
Hopelchen
Hopelchen

Hopelchen
Hopelchen

Hopelchen

Hopelchen
Hopelchen

Hopelchen

Hopelchen
Hopelchen

Hopelchen

Hopelchen
Hopelchen

Hopelchen
Hopelchen
Hopelchen
Hopelchen
Hopelchen
Hopelchen
Hopelchen

Hopelchen

Localidad
San Juan
Bautista

Sahcabchen

Suc Tuc
Crucero San
Luis
Ich Ek

Xeupil
Santa Rita
Becanchen

Komchen
EL Poste
Katab
Rancho Sosa

Xcalot Akal
Bolonchen de
Rejon
Chunyaxnic

Xbilincoc
San Antonio
Yaxche

Xculoc

Dzibalchen
Vicente
Guerrero

Pakchen
Chen Coh

Ramon Corona
Ukum
Chunchintok
Cancabchen
Xcan Ha
Xmaben
Chan Chen
Chun Ek
Pach Uitz

Metas

4 Techos

3 Techos
3 Techos

3 Techos
3 Techos

3 Techos

4 Techos
4 Techos
4 Techos
3 Techos
3 Techos

4 Techos

4 Techos
4 Techos

4 Techos

4 Techos
4 Techos

6 Techos

4 Techos

4 Techos
3 Techos

6 Techos
4 Techos
4 Techos
4 Techos
6 Techos
4 Techos
4 Techos
4 Techos

Beneficiarios

12

12
12
12

12

12
12

12

12
12

18

12
12

18
12
12
12
12
12
12
12




ESMERO

HENERO

DIRECCION DE PLANEACION

7y

CAMPECHE

IBIERNG DL TOLOS

Lineamientos para dar a conocer los montos que reciban, las obras y acciones a realizar, el costo de cada una, su
ubicacién, metas y beneficiarios

Primer trimestre 2022

Montos que reciban, obras y acciones a realizar con el FISM 2022

MUNICIPIO DE HOPELCHEN

Monto que reciban del FISM $95,609,390.00
) ’ Ubicacion
Obra o accion a realizar Costo - — Beneficiarios
Entidad Municipio | Localidad Metas
Construccion de techo firme $211,261.24 Campeche Hopelchen Xmejia 4 Techos 12
Constreccion de cuartos para bafios (sin fosa
septica) $241,015.88| Campeche Hopelchen Hopelchen 4 Bafios 12
San Juan
Constrecion de cuartos para bafios (sin fosa
s nﬁc;)u " il {sin $180,761.91 Campeche Hopelchen Bautista 3 Bafios ]
P Sahcabchen
Constrccion de cuartos para bafios (sin fosa
septica) $241,015.88| Campeche Hopelchen Suc Tuc 4 Bafios 12
Constrccion de cuartos para bafios (sin fosa Crucero San
septica) $180,761.91| Campeche Hopelchen Lills 3 Barfios 9
Constrecion de cuartos para bafios (sin fosa
septica) $180,761.91| Campeche Hopelchen Ich Ek 3 Baifios 9
Constrccion de cuartos para bafios (sin fosa )
septica) $180,761.91 Campeche Hopelchen Xcupil 3 Bafios 9
Constrecion de cuartos para bafios (sin fosa Santa Rita
: g Ich fi
septica) $180,761.91| Campeche Hopelchen i ks 3 Bafios 9
Constrccion de cuartos para bafios (sin fosa
septica) $180,761.91| Campeche Hopelchen Rancho Sosa 3 Bafios 9
Constrccion de cuartos para bafios (sin fosa
septica) $180,761.91| Campeche Hopelchen Komchen 3 Bafios 9
Constrccion de cuartos para bafios (sin fosa
septica) $180,761.91| Campeche Hopelchen Yaxche Akal 3 Bafios 9
Constrccion de cuartos para bafios (sin fosa
septica) $180,761.91| Campeche Hopelchen Xcalot Akal 3 Bafios 9
i fi in f Bolonchen de
Cons}rccnon de cuartos para bafios (sin fosa $241,015.88| Campeche Hopelchen a 4 Badios 12
septica) Rejon
Constrecion de cuartos para bafios (sin fosa i
septica) $180,761.91 Campeche Hopelchen Chunyaxnic 3 Bafios 9
Constrecion de cuartos para bafios (sin fosa San Antonio
i P { $180,761.91| Campeche Hopelchen 3 Bafios 9
septica) Yaxche
Constrccion de cuartos para bafios (sin fosa
septica) g { $180,761.91] Campeche Hopelchen Xculoc 3 Bafios 9
Constrccion de cuartos para bafios (sin fosa
septica) p { $180,761.91| Campeche Hopelchen Chunhuaymil 3 Bafios 9
Constrccion de cuartos para bafios (sin fosa
s::tic;] ; " ¢ $241,015.88] Campeche Hopelchen Dzibalchen 4 Bafios 12
Constrecion de cuartos para bafios (sin fosa $361,523.82 Cornpithi iapeikhen Vicente 6 Bafios 18
septica) Guerrero
i baii in fi
f::;z:m" S T $180,761.91| Campeche Hopelchen Pakchen 3 Bafios 9
i rtos para bafios (sin fosa
S::tsi::;cnon b o ( $180,761.91] Campeche Hopelchen Chen Coh 3 Bafios 9
i fios (sin fosa
(s:eo:tsi::;c}cmn A cunrtog pars bafios 1B $241,015.88| Campeche Hopelchen Ukum 4 Bafios 12
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Lineamientos para dar a conocer los montos que reciban, las obras y acciones a realizar, el costo de cada una, su
ubicacidn, metas y beneficiarios

Primer trimestre 2022

MUNICIPIO DE HOPELCHEN
Montos que reciban, obras y acciones a realizar con el FISM 2022

Monto que reciban del FISM

$95,609,390.00

Obra o accion a realizar

Constrccion de cuartos para bafios (sin fosa
septica)
Constrccion de cuartos para bafios (sin fosa
septica)
Constrccion de cuartos para bafios (sin fosa
septica)
Constrecion de cuartos para bafios (sin fosa
septica)
Constrecion de cuartos para bafios (sin fosa
septica)

Construccion de piso firme

Construccion de piso firme

Construccion de piso firme
Construccion de piso firme
Construccion de piso firme

Construccion de piso firme
Construccion de piso firme

Construccion de piso firme
Construccion de piso firme
Construccion de piso firme
Construccion de piso firme
Construccion de piso firme

Construccion de piso firme
Construccion de piso firme

Construccion de piso firme

Programa de gastos indirectos

Costo

$180,761.91
$180,761.91
$180,761.91
$241,015.88

$241,015.88

$46,968.00

$35,226.00

$35,226.00
$35,226.00
$35,226.00
$35,226.00

$35,226.00

$35,226.00
$35,226.00
$35,226.00
$35,226.00
$35,226.00
$46,968.00

$46,568.00

$46,968.00
$2,868,281.70

Ubicacion

Entidad

Campeche
Campeche
Campeche
Campeche

Campeche

Campeche

Campeche

Campeche
Campeche
Campeche

Campeche
Campeche

Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche

Campeche
Campeche

Campeche

Campeche

Municipio
Hopelchen
Hopelchen
Hopelchen
Hopelchen

Hopelchen

Hopelchen
Hopelchen

Hopelchen
Hopelchen
Hopelchen

Hopelchen
Hopelchen

Hopelchen
Hopelchen
Hopelchen
Hopelchen
Hopelchen

Hopelchen
Hopelchen

Hopelchen

Hopelchen

Localidad

Chunchintok

Cancabchen

Xcan ha

Xmaben

Xmejia

Hopelchen
San Juan
Bautista
Sahcabchen

Suc Tuc
Crucero San Luis
Ich Ek

Xcupil
Santa Rita
Becanchen

Komchen
EL Poste
Katab
Yaxche Akal
Xcalot Akal

Chunyaxnic
San Antonio
Yaxche

Xeuloc

Hopelchen

Metas

3 Bafios

3 Bafios

3 Bafios

4 Bafios

4 Bahos

4 Pisos

3 Pisos

3 Pisos
3 Pisos
3 Pisos

3 Pisos
3 Pisos

3 Pisos
3 Pisos
3 Pisos
3 Pisos
3 Pisos

4 Pisos
4 Pisos

4 Pisos

linforme

Beneficiarios

12

12

12
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12

12
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GEORGINA QUINONES LOEZA

DIRECTORA DE PLANEACION




